
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717), § 10 pkt 3 i pkt 8 lit 
a uchwały Nr LII/418/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ryńsk na 2023 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LII/418/2022 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 09 grudnia 2022 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.), 
zmienioną: 

- uchwałą Nr LIII/424/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 22 grudnia 2022 r., 

- uchwałą Nr LIV/431/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/436/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 17 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr LVI/443/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 06 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 19/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVII/456/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/463/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/466/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LX/481/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr LXI/485/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXII/488/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 21 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 58/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 67/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 lipca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXIII/490/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LXIV/498/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 września 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 100/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 11 października 2023 r., 



wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości 72.997.415,21 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 47.316.044,80 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 25.681.370,41 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 87.245.133,81 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 50.578.412,04 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych  37.524.439,50 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   17.292.530,51 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   20.231.908,99 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.411.382,37 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.887.335,04 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 433.417,13 zł, 

e) obsługa długu 1.321.838,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 36.666.721,77 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów  alkoholowych oraz z tytułu dodatkowej opłaty od napojów alkoholowych 
w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, o której 
mowa w art.   92 ust. 11  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz dochody i wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w 2023 r. w kwocie                                                                                                                   
110.000,00  zł” 

załącznik Nr 7 – Plan dochodów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz z tytułu dodatkowej opłaty od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz 
wydatków budżetowych dotyczących realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i wydatków pochodzących z opłaty, o której mowa 
w art. 92 ust. 11 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia; 

4) w § 12 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody  7.979.832,32 zł, 

- wydatki   7.979.782,82 zł, 



załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
orazrealizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia 
się jak w załączniku Nr 4 do zarządzenia; 

5) w § 16b zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy i ustala w wysokości                    
104.664,47 zł, 

załącznik Nr 13 – Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 października 2023 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 860 360,11 -5 368,00 854 992,11 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 400,00 -5 368,00 72 032,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

77 400,00 -5 368,00 72 032,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

111 090,00 2 880,00 113 970,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 108 741,00 2 880,00 111 621,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

108 741,00 2 880,00 111 621,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 384,00 16,00 89 400,00 
 75495  Pozostała działalność 79 384,00 16,00 79 400,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

79 384,00 16,00 79 400,00 

758   Różne rozliczenia 18 436 997,50 1 821,00 18 438 818,50 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 088 958,00 1 821,00 1 090 779,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

16 416,00 1 821,00 18 237,00 

852   Pomoc społeczna 2 718 223,47 11 687,00 2 729 910,47 
 

 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 170 700,00 11 687,00 182 387,00 



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 600,00 3 800,00 10 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

163 100,00 7 887,00 170 987,00 

855   Rodzina 3 899 657,00 127,00 3 899 784,00 
 85595  Pozostała działalność 1 253,00 127,00 1 380,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 253,00 127,00 1 380,00 

Razem: 72 986 252,21 11 163,00 72 997 415,21 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 października 2023 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 770 283,89 0,00 6 770 283,89 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 68 100,00 -3 000,00 65 100,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 829 400,00 3 000,00 3 832 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 900,00 3 000,00 113 900,00 

750   Administracja publiczna 7 217 961,69 -5 368,00 7 212 593,69 
 75011  Urzędy wojewódzkie 77 400,00 -5 368,00 72 032,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 300,00 -3 047,00 60 253,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 1 303,00 10 303,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -1 524,00 1 476,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 -2 100,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 284 000,00 5 000,00 289 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 000,00 13 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 613 100,00 -5 000,00 1 608 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 -5 000,00 475 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

111 090,00 2 880,00 113 970,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 108 741,00 2 880,00 111 621,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  51 900,00 2 880,00 54 780,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 331,44 12 068,56 23 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 937,68 2 063,72 4 001,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 277,62 24,94 302,56 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 400,00 2 600,00 



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -7 223,33 20 776,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 362,00 -5 003,81 5 358,19 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -391,32 108,68 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 432,26 -138,76 293,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 272 540,08 16,00 1 272 556,08 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 152 756,08 0,00 1 152 756,08 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00 1 000,00 31 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 -1 000,00 16 000,00 
 75495  Pozostała działalność 99 284,00 16,00 99 300,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

144,00 16,00 160,00 

801   Oświata i wychowanie 17 634 798,88 1 821,00 17 636 619,88 
 80101  Szkoły podstawowe 11 175 362,88 -120 600,00 11 054 762,88 
  4190 Nagrody konkursowe 6 050,00 100,00 6 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 557 530,89 -4 200,00 553 330,89 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 200,00 10 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 200,00 5 900,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 800,00 2 100,00 32 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 116 006,00 -119 000,00 4 997 006,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 832 447,58 12 100,00 844 547,58 
  4190 Nagrody konkursowe 525,00 200,00 725,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 200,00 -200,00 44 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 300,00 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 125,00 1 100,00 48 225,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 400,00 200,00 4 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 436 792,00 10 500,00 447 292,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 450 000,00 31 000,00 481 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 348 000,00 31 000,00 379 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 376 502,69 108 500,00 1 485 002,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 100,00 16 500,00 222 600,00 



 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 100,00 2 000,00 32 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 055 893,06 90 000,00 1 145 893,06 
 80195  Pozostała działalność 503 961,94 -29 179,00 474 782,94 
  4270 Zakup usług remontowych 277 609,38 -31 000,00 246 609,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 643,00 160,00 18 803,00 
  4430 Różne opłaty i składki 360,00 -160,00 200,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 721,20 1 522,07 15 243,27 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 694,80 298,93 2 993,73 
851   Ochrona zdrowia 163 900,00 0,00 163 900,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00 2 000,00 96 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -500,00 13 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 575,55 3 500,00 32 075,55 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 500,00 15 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 -500,00 500,00 

 85195  Pozostała działalność 54 900,00 -2 000,00 52 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 783 730,48 11 687,00 4 795 417,48 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 209 727,15 11 687,00 1 221 414,15 
  3110 Świadczenia społeczne 6 600,00 3 800,00 10 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 100,00 7 887,00 773 987,00 

855   Rodzina 4 465 299,84 127,00 4 465 426,84 
 85595  Pozostała działalność 1 253,00 127,00 1 380,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

1 216,50 123,30 1 339,80 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

36,50 3,70 40,20 

Razem: 87 233 970,81 11 163,00 87 245 133,81 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 108/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 października 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ Z TYTUŁU DODATKOWEJ OPŁATY OD NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W OPAKOWANIACH JEDNOSTKOWYCH O ILOŚCI NOMINALNEJ 
NAPOJU NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 300 ML, O KTÓREJ MOWA W ART. 92 UST. 

11 USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI 
I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI ORAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
DOTYCZĄCYCH REALIZACJI PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII I  
WYDATKÓW POCHODZĄCYCH Z OPŁATY, O KTÓREJ MOWA W ART. 92 UST. 11 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2023 r.) 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Budżet 2023 r. 
756 

   
110.000,00  

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. 
na podstawie ustaw 

110.000,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
30.000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Budżet 2023 r. 
851 

   
110.000,00  

85153 
 

Zwalczanie narkomanii 8.000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96.000,00   
 

 
2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

424,45 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe umowy zlecenia 13.500,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.075,55   
4220 Zakup środków żywności 15.500,00   
4300 Zakup usług pozostałych 29.000,00   
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  5.000,00   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 6.000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 



 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 108/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 października 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
(Załącznik Nr 8 do budżetu 2023 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 77 400,00 -5 368,00 72 032,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 400,00 -5 368,00 72 032,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

77 400,00 -5 368,00 72 032,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

111 090,00 2 880,00 113 970,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 108 741,00 2 880,00 111 621,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

108 741,00 2 880,00 111 621,00 

852   Pomoc społeczna 1 701 468,00 3 800,00 1 705 268,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 600,00 3 800,00 10 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 600,00 3 800,00 10 400,00 

Razem: 7 978 520,32 1 312,00 7 979 832,32 



 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 77 400,00 -5 368,00 72 032,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 77 400,00 -5 368,00 72 032,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 300,00 -3 047,00 60 253,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 1 303,00 10 303,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -1 524,00 1 476,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 -2 100,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

111 090,00 2 880,00 113 970,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 108 741,00 2 880,00 111 621,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  51 900,00 2 880,00 54 780,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 331,44 12 068,56 23 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 937,68 2 063,72 4 001,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 277,62 24,94 302,56 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 400,00 2 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -7 223,33 20 776,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 362,00 -5 003,81 5 358,19 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -391,32 108,68 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 432,26 -138,76 293,50 

852   Pomoc społeczna 1 701 468,00 3 800,00 1 705 268,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 600,00 3 800,00 10 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 600,00 3 800,00 10 400,00 

Razem: 7 978 470,82 1 312,00 7 979 782,82 

* Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków w rozdziale 80153 wynosi 49,50 zł i są to środki z rozliczenia dotacji za okres IX-XII 2022 r. 
przekazane przez Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy w rozliczeniu 2023 roku.



 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 108/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 października 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

(załącznik Nr 13 do budżetu 2023 r.) 

 
DOCHODY 

    

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 

754 79 384,00 0,00 16,00 79 400,00 
 75495 2100 79 384,00 0,00 16,00 79 400,00 
758   16 416,00 0,00 1 821,00 18 237,00 
 75814 2100 16 416,00 0,00 1 821,00 18 237,00 

801   265,47 0,00 0,00 265,47 
 80153 2100 265,47 0,00 0,00 265,47 
853 918,00 0,00 0,00 918,00 
 85395 2100 918,00 0,00 0,00 918,00 
854   4 464,00 0,00 0,00 4 464,00 
 85415 2100 4 464,00 0,00 0,00 4 464,00 
855 1 253,00 0,00 127,00 1 380,00 
 85595 2100 1 253,00 0,00 127,00 1 380,00 

Dochody ogółem: 102 700,47 0,00 1 964,00 104 664,47 
 

   
 WYDATKI     

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 
754 79 384,00 0,00 16,00 79 400,00 
 75495 3280 11 200,00 0,00 0,00 11 200,00 

 75495 4350 144,00 0,00 16,00 160,00 
 75495 4370 68 040,00 0,00 0,00 68 040,00 

801   16 681,47 0,00 1 821,00 18 502,47 
 80153 4860 265,47 0,00 0,00 265,47 
 80195 4750 13 721,20 0,00 1 522,07 15 243,27 
 80195 4850 2 694,80 0,00 298,93 2 993,73 

853 918,00 0,00 0,00 918,00 
 85395 3290 900,00 0,00 0,00 900,00 
 85395 4740 18,00 0,00 0,00 18,00 

854   4 464,00 0,00 0,00 4 464,00 
 85415 3290 4 464,00 0,00 0,00 4 464,00 

855 1 253,00 0,00 127,00 1 380,00 
 85595 3290 1 216,50 0,00 123,30 1 339,80 
 85595 4740 36,50 0,00 3,70 40,20 

Wydatki ogółem: 102 700,47 0,00 1 964,00 104 664,47 



 

 


